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Planprogram for regional plan for senterstruktur og berekraftige
lokalsamfunn

Fylkesutvalet vedtok 17.06.22 d sende framlegg til planprogram for Regional plan for senterstruktur
og berekraftige lokalsamfunn 2023 - 2035 pa h@yring og offentleg ettersyn etter plan- og bygningslova
§4-1.

Vi ynskjer innspel innan hgyringsfristen 23.09.2022.

De kan lese meir om planarbeidet, hgyringsaktivitet og framdrift pa planen si nettside her.

Bakgrunn:
Fgremalet med regionale planar er & mobilisere og samordne innsatsen i fylket og fremje brei, open og

inkluderande utvikling i heile fylket. Arbeidet med ein regional plan startar med eit planprogram.
Planprogrammet gjer greie for fgremalet med arbeidet, plantema, planprosessen med fristar og
deltakarar, medverknad, alternativ som vert vurderte, og behovet for utgreiingar.

Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 legg fgringar pa, og set mal for utviklinga i Vestland. |
utviklingsplanen vert det peika pa behov for ein ny regional plan for senterstruktur for Vestland:

Ein ny regional plan for senterstruktur for Vestland er eit viktig strategisk verktgy for & legge til rette ein
balansert vekst og helsefremjande lokalsamfunn i heile fylket. Planen skal samordne lokalisering av
bustader, arbeidsplassar, tenester, service og handel. Eit viktig mal er 8 peike ut regionsenter som skal
vere motor og drivkraft i sine omland, og bidra til verdiskaping og konkurransekraft, sterke bu- og
arbeidsmarknader, og utjamning av sosial og gkonomisk ulikskap. Ei tenleg arbeidsdeling mellom senter
med ulik storleik og funksjon, vil bidra til ei berekraftig og konkurransedyktig samfunnsutvikling, og gjere
det mogleg & drive nzering og leve gode liv i heile fylket.

Den nye planen skal erstatte gjeldande planar i dei to tidlegare fylka:

e Regional plan for attraktive senter i Hordaland
e Strateqi for tettstadutvikling og senterstruktur i Sogn og Fjordane, i tillegg til Handelsfgresegn
med retningslinjer

Det er foreslatt 6 plantema, basert péa kartlegging i kommunane, utfordringsnotatet til Utviklingsplan
for Vestland og mgte med Statsforvaltar og Vegvesenet:

e Senterstruktur
e Utbyggingsmenster og arealbruk

e Lokalisering av arbeidsplassar, tenester og tilbod
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https://www.vestlandfylke.no/planlegging/regional-planlegging/regionale-planar/regional-plan-for-berekraftig-senterstruktur-og-levande-lokalsamfunn-20232035/
https://www.hordaland.no/globalassets/for-hfk/plan-og-planarbeid/regionale-planar/regional-plan-for-attraktive-senter-i-hordaland_web.pdf
https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regionale-planer/strategi-for-tettstadutvikling-og-senterstruktur-2018-2022.pdf
https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regionale-planer/handelsforesegn.pdf
https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regionale-planer/handelsforesegn.pdf

Saksnr: 2022/15956-7 Side2av5

e Utforming av omgjevnader
e Bustadpolitikk

e Bornogunge, trivsel og tilhgyrsle
Plantema er neerare skildra i planprogrammet sitt kapittel 2.

Kva meiner du?
Vestland fylkeskommunen inviterer dykk alle til & gje hgyringsinnspel. Szerleg gnskjer vi tilbakemelding
pa fglgande:

- val av plantema

- problemstillingar som er viktige innan dei fgreslegne plantema
- medverknad i planarbeidet

- andre relevante innspel i planarbeidet

Meir informasjon om planarbeidet finn de pa planen si nettside her. Vi oppfordrar kommunane og
andre organisasjonar 8 formidle hgyrings-invitasjonen pa sine sosiale medium-kanalar for & na ut til
flest mogleg.

Digitale hgyringsmgte
Det vert arrangert digitale hgyringsmete i hgyringsperioden. Mgta vert innretta etter ulike
deltakargrupper. Meir informasjon om dei ulike mgta finn de pa nettsida var.

Vi gnskjer at de sender innspel via digitalt skjiema pad hgyringssida, men innspel kan ogsa sendast til
post@vlfk.no. Merk innspela med referanse 2022/15956.

Hgyringsfristen er 23. september 2022.

Eventuelle spgrsmal kan rettast til:
Marianne Bugge, marianne.bugge@vlfk.no, mob: 91532784

Med helsing

Paal Fosdal Synngve Stalheim
avdelingsdirektgr seksjonssjef

Strategisk utvikling og digitalisering (SUD) SUD - Plan, klima og folkehelse

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Mottakarliste

Bj@rgvin bispedgme Postboks 1960 5817 BERGEN

STAD VEKST AS c/o Vest @konomisenter AS 6750 STADLANDET
Otnheim

Kinn kommune Postboks 294 6701 MAL@Y

Vestfold og Telemark fylkeskommune  Postboks 2844 3702 SKIEN

Bpmlo kommune Leirdalen 1 5430 BREMNES

Bjgrnafjorden kommune Postboks 24 5649 EIKELANDSOSEN

Ostergy kommune Hatland 5282 LONEVAG

Sveio kommune Postboks 40 5559 SVEIO

Fjaler kommune Dalstunet 20 6963 DALE

SUNNFJORD


https://www.vestlandfylke.no/planlegging/regional-planlegging/regionale-planar/regional-plan-for-berekraftig-senterstruktur-og-levande-lokalsamfunn-20232035/

NORGES MILJBVERNFORBUND
BERGEN 0G OMLAND FRILUFTSRAD
UNIVERSITETET | BERGEN

FORDE INDUSTRI OG
NARINGSSAMSKIPNAD

VAKSDAL NARINGSSELSKAP AS
NAF AVD. INDRE SOGN

SOLUND NARINGSSAMSKIPNAD
GODE SIRKLAR AS

KAUPANGER NARINGSFORENING

VISIT SOGNEFJORD AS

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV
SOGN OG FJORDANE

NORSK KULTURFORUM -
HORDALAND

NORSK KULTURFORUM SOGN 0OG
FJORDANE
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO AVD
SOGN OG FJORDANE

STATSBYGG VEST STATENS HUS |
LEIKANGER

SELJE NARINGSFORENING
H@GSKULEN PA VESTLANDET
JERNBANEDIREKTORATET BERGEN
SOGN 0G FJORDANE NARINGSRAD
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV
HORDALAND

BREMANGER NZRINGSRAD
SOGNDAL NARINGSFORENING

NCE finance innovation
FLORA INDUSTRI- OG
NARINGFORENING
MAL@Y VEKST AS
Alver kommune
Ullensvang kommune
PEAK SUNNFJORD AS

Stad kommune

Sunnfjord kommune

Viken Fylkeskommune

Sogndal kommune

@ygarden kommune

INKON - AURLAND NARINGSRAD

NORGES BONDELAG AVD
HORDALAND BONDELAG
BALESTRAND NARINGSFORUM

Vik kommune
Gulen kommune
Stord kommune
Kvam kommune
Eidfjord kommune
Fitjar kommune
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Postboks 593
Hellebakken 45
Postboks 7800
Hafstadvegen 25

Postboks 103

Postboks 289

c/o Tor Arne Ness Toyota
Sogn AS Skarpeteigvegen 1
Fosshaugane Campus
Trolladalen 30
Sognefjordvegen 40

v/ Kultur og idrettsavdelinga
c/o Hordaland
Fylkeskommune Postboks
7900

v/Espen Frgysland Radhuset

Postboks 25

c/o Statsbygg Postboks 232
Sentrum

Postboks 7030
Postboks 16
Hafstadvegen 25
Tverrgaten 4

Granden

v/Sogn Neering Fosshaugane
Campus Trolladalen 30
Lars Hilles gate 30,

c/o Kinn Regnskap AS
Postboks 301

Gate 1 80

Postboks 4
Opheimsgata 31

c/o Edgeir Aksnes
Ulltangebakkane 53
Radhusvegen 11
Postboks 338

Postboks 1200 Sentrum
Postboks 153
Ternholmvegen 2

c/o Sognefjorden
Neeringshage AS
Onstadvegen 25
Kokstadflaten 36

C/0: Menes og Haraldsson
Bd. AS Holmen 11
Postboks 134
Eivindvikvegen 1119
Postboks 304

Grovagjelet 16
Simadalsvegen 1

Postboks 83

5806
5039
5020
6800

5721
6854
6924
5342
6854

6856

6863

5020

6727

6801

0103

6741
5020
01071
6800
5017

6723
6856

5008
6902

6700
5906
5750
6815

6770
6802
0107
6851
5337
5745

5257

6899

6891
5966
5402
5600
5783
5418

Side3av5

BERGEN
BERGEN
BERGEN
FORDE

DALEKVAM
KAUPANGER
HARDBAKKE
STRAUME
KAUPANGER

SOGNDAL
LEIKANGER

BERGEN

BREMANGER

FORDE

OSLO

SELJE
BERGEN
OSLO
FORDE
BERGEN

SVELGEN
SOGNDAL

Bergen
FLOR@

MAL@Y
FREKHAUG
ODDA
FORDE

NORDFJORDEID
FORDE

OSLO
SOGNDAL
RONG
AURLAND

KOKSTAD
BALESTRAND

VIK' 1 SOGN
EIVINDVIK
STORD
NORHEIMSUND
EIDFJORD
FITJAR



Austevoll kommune

Hgyanger kommune

VESTLAND IDRETTSKRETS
Masfjorden kommune

Austrheim kommune

Ardal kommune

Leerdal kommune

BERGEN OG HORDALAND TURLAG
Bremanger kommune

Tysnes kommune

Samarbeidsradet Aurland — Vik - Voss,

c/o Voss kommune

Voss herad

Stryn kommune

Askgy kommune

Bergen kommune

Solund kommune

Hyllestad kommune

Kvinnherad kommune

Aurland kommune

Luster kommune

Gloppen kommune

Modalen kommune
NATURVERNFORBUNDET
HORDALAND

VISIT NORDFJORD AS

NORSK BONDE- 0G SMABRUKARLAG
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN

KS-KOMMUNESEKTORENS
ORGANISASJON - Vest-Norge
Rogaland fylkeskommune
DALE SENTERFORENING

FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO AVD
HORDALAND

KYSTVERKET VEST
REGIONKONTORET
FYLKESMANNEN | VESTLAND

SOGN REGIONRAD
NATURVERNFORBUNDET | SOGN 0G
FJORDANE

GLOPPEN NZARINGSORGANISASJON
VEST NARINGSRAD

SUNNFJORD UTVIKLING AS
AKSELLO AS

LUTELANDET UTVIKLING AS

SUNNFJORD N/ERINGSRGAD
HYLLESTAD NARINGSRAD

Design region bergen

NAF AVD. FJORDANE OG YTRE SOGN
FORSVARSBYGG REGION VEST
TRYGG TRAFIKK VESTLAND AVD 1
HORDALAND

NHO LOGISTIKK OG TRANSPORT
REGION VESTLANDET

NAF REGION VEST

VISIT FJORDKYSTEN AS
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Birkelandsvegen 2 5392
August Gunnarskogsgt. 1 6993
Postboks 6143 5892
Austfjordvegen 2724 5981
Seetremarka 2 5943
Statsrdd Evensensveg 4 6885
Postboks 83 6886
Tverrg 4-6 5017
Postboks 104 6721
Radhuset 5685
Postboks 145 5701
Postboks 145 5701
Tonningsgata 4 6783
Klampavikvegen 1 5300
Postboks 7700 5020
6924
Kommunehuset 6957
Rosendalsvegen 10 5470
Vangen 1 5745
Radhuset 6868
Grandavegen 9 6823
Postboks 44 5729
Jakobsfjorden 4. etg. Bryggen 5003
23
Perhusvegen 24 6783
Allehelgensgate 5 5016
Byrddsavdeling - BFNE 4. etg
Postboks 1378 Vika 0114
Postboks 130 Sentrum 4001
Postboks 13 6961
Vestre Strgmkaien 7-9 5008
Postboks 1502 6025
Njgsavegen 2 6863
Postboks 153 6851
Postboks 691 6801
Postboks 215 6821
Postboks 199 5342
Hafstadvegen 42 6800
Magnus Thingnesgate 1 6905
v/Accountor HAFS Postboks 6961
13
Postboks 301 6902
c/o Accountor Hafs 6951
Rekneskapsk. AS PB 1
Vestre Skostredet 2, 5017
Fjeerevegen 2 6800
Postboks 405 Sentrum 0103
Postboks 277 Oslo Sentrum 0103
Postboks 3803 5802
Spelhaugen 4 5147
Strandgata 30 6905
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STOREB®
HOYANGER
BERGEN
MASFJORDNES
AUSTRHEIM
ARDALSTANGEN
L/ERDAL
BERGEN
SVELGEN
UGGDAL

VOSS

VOSS
STRYN
KLEPPESTQ
BERGEN
HARDBAKKE
HYLLESTAD
ROSENDAL
AURLAND
GAUPNE
SANDANE
MODALEN
BERGEN

STRYN
BERGEN
OSLO

STAVANGER
DALE I
SUNNFJORD
BERGEN

ALESUND

LEIKANGER
SOGNDAL
FORDE

SANDANE
STRAUME
FORDE

FLOR@

DALE |
SUNNFJORD
FLOR@

LEIRVIK I SOGN

Bergen
FORDE
OSLO
OSLO

BERGEN

FYLLINGSDALEN
FLOR@



Media City Bergen
ASKVOLL NARINGSUTVIKLING

LZARDAL NARINGSSAMSKIPNAD
JOLSTER NARINGSFORUM

Ungt Entreprengrskap Vestland
Visit Sognefjord

Naeringshagen pa Voss

Klar Bedrift

NCE Seafood Innovation Cluster
Matarena AS

[T-Forum Vest

Atheno AS

Stiftinga Vestlandsforsking
Fjord Norge AS

Visit Hardangerfjord

Visit Nordfjord

Visit Bergen

Natur og ungdom Vestland
Nordhordland Utviklingsselskap IKS
Stiftelsen Maritime Bergen
Norges Lastebileierforbund
Nasjonalforeningen for folkehelsen
NOSCA Clean Oceans
Neeringshagen i Ullensvang
Stryn Neeringshage AS

VIS Innovasjon

Bergen Vitensenter
Mediefondet Zefyr
Sognefjorden Neeringshage
Framtidsfylket AS

Impact HUB Bergen
Industriutvikling Vest
Ocean Hyway Cluster
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Lars Hilles gate 30,

c¢/o Bjgrn Magne Solheim

Storehaugvegen 62

Thormghlens gate,
Trolladalen 30
Evangervegen 3
Slgvagen 2,
Thormghlens gate, 51
Nordre Ngstekaien 1

Vestlandsforsking Postboks

163

Vabakkjen 6,
Postboks 163
Nordre Ngstekaien 1
Sandvenvegen 40,
Perhusvegen 24
Postboks 977 Sentrum
Torggata 34
Kvassnesvegen 23
Olav Kyrresgate 11,
Sgre Bruras 3
Bredalsmarken 15
P.0. Box 125
Smelteverket 57
Tinggata 3
Thormghlens-gate 57
Thormghlens Gate 51
Lars Hilles gate 30,
Onstadvegen 25
Hafstadvegen 25
Holmedalsgarden 3
Hagellia 6
Strandgata 17

5008
6980

6887
6843
5008
6856
5704
5960
5006
5011
6851

5411
6851
5011
5600
6783
5808
0506
5914
5014
5131
5006
3191
5750
6783
5006
5006
5008
5745
6800
5003
5914
6902
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Bergen
ASKVOLL

LARDAL

SKEI' I JOLSTER
Bergen
SOGNDAL
VOSS

Dalsgyra
Bergen

Bergen

Sogndal

Stord
Sogndal
Bergen
Norheimsund
STRYN
Bergen
OSLO
ISDALST@
Bergen
Nyborg
Bergen
Horten
ODDA
Stryn
Bergen
Bergen
Bergen
AURLAND
FORDE
Bergen
Isdalstg
FLOR@
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